Заведующему МБДОУ «Детский сад №49» Коптелкиной Н.В.
ФИО _______________________________

          родителя (законного представителя)

телефон: _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку       ____________________________
                                                                                                 (Ф.И.О. полностью, дата рождения)
______________________________ место в дежурной группе МБДОУ «Детский сад № 49»  28, 29 октября, 01, 02, 03 ноября 2021 г. в связи с необходимостью родителей осуществлять работы в жизнеобеспечивающей отрасли, а именно:
Мать __________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________ _________________________________________________________________

Телефон работодателя ____________________________________________

Отец __________________________________________________________

Место работы: __________________________________________________ _________________________________________________________________

Телефон работодателя ____________________________________________

Дата «____» _______________ 20____г.              Подпись _________________